16-02-2024 02:15:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A via em destaque é rota de ônibus, e devido ao tráfico de veículos pesados e comum em períodos chuvosos
surgir buracos, não obstante, nesse caso em concreto surgiu um buraco limítrofe com a rampa de acesso a garagem do
morador, se não bastasse a dificuldade para acessar a sua garagem, os ônibus e demais veículos ao passar pelo
buraco estão lançando lama e pedras em seu portão imponto tapar o buraco com urgência.

serviço tapa buraco visto que o endereço inframencionado compõe rota de ônibus e o buraco está fazendo
limite com a rampa de acesso a garagem do morador que está impedindo de acessar a sua garagem.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-12-2018

RUA DO DOBRADO, 175, ESQUINA COM AV. MARACATU, GUARANI, 38.415-453,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 11472/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total